
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 21 de novembro de 2019 Edição Nº: 3134 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se 

encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

14.11.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA CRECHE PRÓ-INFÂNCIA E MATERIAL DE 

INFORMÁTICA PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E 

PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE, conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste 

processo. Que se realizará no dia 04/12/2019, às 08:00 horas. Referido EDITAL estará 

disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no e–

mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 20 de novembro de 2019. Rafael 

Peixoto Amorim – Pregoeiro Oficial do Município.  

***    ***  *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – A Secretaria de Educação e Cultura, através Comissão de Licitação, 

localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, comunica aos interessados que 

no dia 06 de dezembro de 2019, às 08:00 horas, abrirá licitação na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS Nº 19.11.01/2019, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA 

FOTOVOLTAICA EM DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 

JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JAGUARIBE-CE, 

conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo. Referido 

EDITAL estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no e–

mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe-CE, 20 de novembro de 2019. Rafael 

Peixoto Amorim – Presidente da Comissão de Licitação. 

 

***    ***  *** 

 

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

JAGUARIBE – A Comissão Permanente de Licitação do SAAE, localizada na Rua 07 

de Setembro, 440, Centro, Jaguaribe-CE, torna público o PREGÃO PRESENCIAL Nº 

11.11.001/2019, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de 

locação e instalação de sistema de 02 (dois) conjuntos geradores e dosadores de solução 

oxidante a base de hipoclorito de sódio, peróxido de hidrogênio e outros agentes 

oxidantes, incluindo manutenção preventiva, corretiva e reposição de peças necessárias a 

cada 30 (trinta) dias, usados no tratamento de água da Estação de Tratamento de Água da 

sede e da comunidade de Jureminha, distrito de Nova Floresta, município de Jaguaribe – 

CE, conforme especificações no edital. Que se realizará no dia 03/12/2019, as 08:00 h. 

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 

publicação, no horário de expediente ao público ou através site: saae.jaguaribe.ce.gov.br. 

Jaguaribe-CE, 21 de novembro de 2019. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira. 

 

***    ***  *** 

ESTIMATIVA DO IMPACTO FINANCEIRO ORÇAMENTÁRIO DO 

CONSURCO PUBLICO DE JAGUARIBE/SAAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saae.jaguaribe.ce.gov.br/
http://www.saae.jaguaribe.ce.gov.br/


 
 

 
 
 

Jaguaribe, 21 de novembro de 2019 Edição Nº: 3134 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***    ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


